

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Vi tar skolebilder	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:**
**Ordenselever:** 1. Julien 2. Linus 3. Sunniva

**Friluftsliv:** Vi går tur til Nodeviga. Bading for de som har lyst.

**Fysisk aktivitet og helse:** Ballspill og lek ute.

**Fravær:** Send sms til 59447245. Start meldingen med LALI1 som er Livs kodenavn. Deretter mellomrom og så skriver du beskjeden.

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg vet hva som kjennetegner en novelle Jeg kan bøye kortverb på nynorsk
Ma	Jeg kan lage forskjellige diagrammer i excel og forklare disse.
Eng	Jeg kan reflektere over hva som har gjort meg til den jeg er Jeg vet hva en selvbiografi er Jeg vet hvilke ord som brukes til å oversette "som" til engelsk
KRLE	Kunne fortelle og kjenne igjen sentrale kjennetegn for buddhismen
Samf	Jeg kan fortelle om den politiske aksen
Nat	Du skal kunne forklare hva energi er, og hva vi måler energi i. Du skal vite forskjellen på bevegelsesenergi og stillingsenergi og gi eksempler på disse. Du skal også kunne forklare ENERGILOVEN.
Kropps-øving	Lek/Samarbeid - kunne inkludere å samarbeide godt med andre i lek og spill.
Eng f.	Jeg kan snakke og skrive om film Jeg kan lage en egen film
Spansk	Jeg kan ord knyttet til sommer og kan lage noen enkle setninger ved å bruke disse ordene. Jeg kan klokka på spansk og ord knyttet til skole og skolehverdagen.
Tysk	Jeg kan navn på land og nasjonaliteter
Mat og helse	Jeg kan regler og rutiner for arbeid på kjøkkenet.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
<b>NORSK</b>		Vi jobber med hva som kjennetegner en novelle i denne timen		(A og K: Finn 10 ord og skriv dem i den blå boka. Husk å slå dem opp på google og skriv ned hva de betyr.) Lesetime – husk bok!	
<b>MATTE</b>				GB: Oppg. 1.14 s. 27 og 1.15 s. 28 (velg prikk) kladdebok, eller excel og levere på it's	
<b>ENGELSK</b>	<b>Lekse:</b> Les teksten: "What makes you you" som forberedelse til timen (Les de to første avsnittene av teksten "What makes you you", s. 16-17)	Vi jobber med relative pronomen.	Vi gjennomgår modellteksten: "A visit to the doctor" og jobber med kjennetegn på en selvbiografi.		
<b>SAMFUNN KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>		Les godt igjennom notatene dine. Du skal vite forskjellen på bevegelsesenergi og stillingsenergi og gi eksempler på disse. Du skal også kunne forklare energiloven.			
<b>Mat og helse</b>				Vi lager pannekaker og rørte bær. I tillegg skal vi øve på regler og rutiner for arbeid på kjøkkenet. <b>Husk forkle og hårstrikk for de med langt hår.</b>	
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Torsdag:</b> Du skal være ferdig med repetisjonshefte innen torsdag, du får litt tid på skolen tirsdag til å jobbe videre med det. Øv godt på sommerordene, se quizlet. Det blir en gloseprøve. Du skal også kunne bruke de i enkle setninger.</p> <p><b>Tysk:</b> Tysk: Lytt til Lektion 1A side 8. Les to ganger høyt på tysk. Vær nøye med uttale. Lær så mange land og språk som mulig på side 19. Dere får gloseprøve torsdag.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p>				